
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09 сентября 2024 года  № 286 – ОД 

 

Об организации горячего питания  

обучающихся 5-11-х классов 

 

На основании трёхсторонних договоров возмездного оказания услуг, 

заключенных между родителями (законными представителями) 

обучающихся, ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево и ОАО «Общепит»                   

г. Похвистнево  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С  03.09.2024 года организовать горячее питание обучающихся 5-11-х 

классов согласно заключенным договорам. 

2. Классным руководителям 5-11-х классов обеспечить: 

− ведение табелей посещаемости и питания детей, 

− контроль оплаты услуг по организации горячего питания. 

3. В период отсутствия обучающегося в образовательной организации по 

болезни или иным причинам предоставление ему горячего питания 

приостанавливается со второго дня его отсутствия в образовательной 

организации по болезни и возобновляется со второго дня возобновления его 

пребывания в образовательной организации. 

4. Сазоновой И.А., повару ОАО «Общепит» (по согласованию), 

обеспечить ведение документации  по питанию детей. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Иванову Т.Н. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №1 

города Похвистнево 

   

В.Р. Гайнанова 

С приказом ознакомлены: «___»___2024 г.  Т.Н. Иванова 

 «___»___2024 г.  И.А. Сазонова 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-08T22:27:41+0400
	0084f690499369a3c7
	Гайнанова Василя Рафгатовна




